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        1996 yılında Avusturya'da kurulmuş olan DenizBank AG, Avusturya Bankacılık Kanunu'na tabidir ve Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu üyesi olarak AUSTRIA GmbH'nın güvencesi altındadır.

        

        Etkin şube ağı ve yaklaşık 350 çalışanı ile Avusturya ve Almanya'da faaliyet gösteren DenizBank AG, hızlı ve istikrarlı büyüyen DenizBank Finansal Hizmetler Grubu‘nun üyesidir.

        

        Yüksek performanslı internet bankacılığı platformu, modern bankacılık uygulaması DenizMobile, etkin şube ağı ve her iki ülkede bulunan İletişim Merkezlerinin desteğiyle, DenizBank AG çağdaş ve çok kanallı bir yaklaşımı
        benimsemektedir. Bankanın esas odak noktası, dijital ürün ve hizmet çözümleri ile müşterilerine zaman ve mekândan bağımsız bir bankacılık deneyimi sunmaktır.

        


        DenizBank AG, perakende ve kurumsal bankacılıkta sunduğu geniş mevduat ve kredi ürünü yelpazesiyle faaliyetlerini yürütmekte ve bireysel, kurumsal, ticari müşteriler ve KOBİ’lere hizmet vermektedir. Banka, piyasadaki mevcut
        ihtiyaçlar ve belirlenmiş fırsatlar doğrultusunda yatırım kredileri, proje ve dış ticaret finansmanı gibi ürünlere odaklanmaktadır.

        


        2023 yıl sonu itibarıyla toplam aktifleri 5,64 milyar Euro ve net kârı 124,97 milyon Euro seviyesinde gerçekleşen DenizBank AG, % 36,36 değerindeki sermaye yeterlilik rasyosu ile güçlü sermaye yapısının altını çizmektedir.

        

    




    
        Ortaklık Yapısı

        
            DenizBank AG, The Banker yayını tarafından 2022 yılında Batı Avrupa ve Türkiye’de „Yılın Bankası“ seçilen DenizBank Finansal Hizmetler Grubu’nun bir parçasıdır. DenizBank Finansal Hizmetler Grubu 2019 itibarıyla Emirates NBD çatısı altında hizmet vermeye başlamıştır. Toplam 13 ülkede 17 milyonu aşkın müşteriye hizmet veren Emirates NBG Group, Forbes’in Dünyanın En İyi Şirketleri listesinde küresel markalar arasındaki liderlik konumunu koruyarak ilk 30 şirket arasında yer almaktadır. Emirates NBD, 2022’de Forbes'in Orta Doğu'daki En İyi 100 şirketi arasında 8. sıradadır.



            www.denizbank.com
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